
         
 

1 
 

Sosnowiec, dnia 14.09.2018 r. 
Znak sprawy: WZP.271.1.97.2018.BB 

 
 
 

Informacja z otwarcia ofert złożonych w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
na zadanie pn.: 

Termomodernizację  kompleksu obiektów SP nr 42 przy ul. B. Prusa 253A oraz II LO im. E. Plater 
przy ul. Parkowej 1 w Sosnowcu”. Znak sprawy: WZP.271.1.97.2018.BB 

 
Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć                               
na sfinansowanie zamówienia w wysokości 8.952.067,85 zł w tym:  
Część I – 6.151.499,04 zł brutto, 
Część II – 2.800.568,81 zł brutto. 
 
Ponadto poniżej przedstawiono dane Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z podaniem 
pozostałych informacji: 

 

 

 

Nr  

Firma oraz adres 
wykonawcy, który złożył 

ofertę 

Cena 
(zł brutto) 

 
Wysokość kary 

umownej za 
opóźnienie w 

realizacji Przedmiotu 
umowy  

 
Wysokość kary 

umownej za 
opóźnienie w 
usunięciu wad 
ujawnionych w 

okresie gwarancji lub 
rękojmi  

 

Długość okresu 
gwarancji na 

Przedmiot umowy  
Warunki płatności 

1 

„PORTAL S.C.” 
Dagmara Malmon-Lech, 
Paweł Lech 
ul. Leszczyńskiego 65 
43-300 Bielsko-Biała 

Część I: 
 

 
Część I: 

____ za każdy dzień 
opóźnienia 

 

   
Część I: 

_____ za każdy dzień 
opóźnienia 

 

Część I: 
_____ miesięcy 

          

Zgodnie ze wzorem 
umowy 

 
Część II: 

3.085.000,03 zł 
 

 
Część II: 

0,3% za każdy dzień 
opóźnienia 

 

 
Część II: 

0,3% za każdy dzień 
opóźnienia 

Część II: 
      60 miesięcy    

Zgodnie ze wzorem 
umowy 

2 

MARMATOR Mateusz 
Iwański 
ul. Sadowa 1b/2 
43-155 Bieruń 

Część I: 
9.959.000,00 zł 

 
Część I: 

0,30% za każdy dzień 
opóźnienia 

 
Część I: 

0,30% za każdy dzień 
opóźnienia 

 
Część I: 

60 miesięcy 
           

Zgodnie ze wzorem 
umowy 

Część II: 
3.795.000,00 zł 

 
Część II: 

0,30% za każdy dzień 
opóźnienia 

 

 
Część II: 

0,30% za każdy dzień 
opóźnienia 

 

 
 

         Część II: 
60 miesięcy 

 
 
  

Zgodnie ze wzorem 
umowy 



         
 

2 
 

3 

„DAN-POL” Sp. z o.o. 
ul. Murarska 28 
43-100 Tychy 
 

Część I: 
7.958.100,00 zł 
 

Część I: 
0,3% za każdy dzień 

opóźnienia 
 

Część I: 
0,3% za każdy dzień 

opóźnienia 
 

 
Część I: 

60 miesięcy 
 
 
 

Zgodnie ze wzorem 
umowy 

Część II: 
3.659.250,00 zł 

 

 
Część II: 

0,3% za każdy dzień 
opóźnienia 

 

 
Część II: 

0,3% za każdy dzień 
opóźnienia 

 

Część II: 
60 miesięcy 

 

Zgodnie ze wzorem 
umowy 

4 

 
Zakład Remontowo-
Budowlany JĘDRZEJCZYK 
ul. Łomżyńska 2 
41-219 Sosnowiec 
 
 
 
 

 
 

Część I: 
7.237.899,99 zł 

 
 

 
Część I: 

0,3% za każdy dzień 
opóźnienia 

 
Część I: 

0,3% za każdy dzień 
opóźnienia 

 

Część I: 
60 miesięcy 

Zgodnie ze wzorem 
umowy 

Część II: 
3.275.999,99 zł 

Część II: 
0,3% za każdy dzień 

opóźnienia 

Część II: 
0,3% za każdy dzień 

opóźnienia 

Część II: 
60 miesięcy 

Zgodnie ze wzorem 
umowy 

5 

AGEA STAR Sp. z o.o. 
ul. Gen. Stefana Grota-
Roweckiego 129 
41-214 Sosnowiec 

Część I: 

 
 

Część I: 
____ za każdy dzień 

opóźnienia 
 

 
Część I: 

_____za każdy dzień 
opóźnienia 

 

Część I: 
______ miesięcy 

 

Zgodnie ze wzorem 
umowy 

Część II: 
4.339.157,19 zł 

 
Część II: 

0,1% za każdy dzień 
opóźnienia 

 

 
Część II: 

0,1% za każdy dzień 
opóźnienia 

 

Część II: 
36 miesięcy 

 

Zgodnie ze wzorem 
umowy 

6 

F.U.H. Dziedzicki  
Marcin Dziedzicki 
ul. Stawowa 8 
42-274 Konopiska 

 
Część I: 

7.195.500,00 zł 
 

 
 

Część I: 
0,3% za każdy dzień 

opóźnienia 
 

 
Część I: 

0,3% za każdy dzień 
opóźnienia 

 
Część I: 

60 miesięcy 

Zgodnie ze wzorem 
umowy 

 
Część II: 

3.451.248,65 zł 
 

 

 
Część II: 

0,3% za każdy dzień 
opóźnienia 

 

 
Część II: 

0,3% za każdy dzień 
opóźnienia 

 

Część II: 
60 miesięcy 

 

Zgodnie ze wzorem 
umowy 

7 

Zakład Budowlano-
Handlowy Muc Andrzej 
ul. Olimpijska 6  
41-100 Siemianowice Śl. 
 

Część I: 
7.200.000,00 zł 

 
 

Część I: 
0,3% za każdy dzień 

opóźnienia 
 

 
Część I: 

0,3% za każdy dzień 
opóźnienia 

 
 

Część I: 
60 miesięcy 

 
 

Zgodnie ze wzorem 
umowy 

Część II: 
3.500.000,00 zł 

 

 
Część II: 

0,3% za każdy dzień 
opóźnienia 

 

 
Część II: 

0,3% za każdy dzień 
opóźnienia 

 

Część II: 
60 miesięcy 

 

Zgodnie ze wzorem 
umowy 



         
 

3 
 

 

Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień 
publicznych Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, 
o której mowa powyżej, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, 
że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia. 

 
Z upoważnienia 

               Prezydenta Miasta Sosnowca 
                        Michał Zastrzeżyński 
     Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych 

 

8 

Zakład Usług 
Technicznych EMBUD 
ul. Kopalniana 10A 
41-208 Sosnowiec 

Część I: 

 
 

Część I: 
____% za każdy dzień 

opóźnienia 
 

 
Część I: 

____% za każdy dzień 
opóźnienia 

 

 
Część I: 

____ miesięcy 
 

Zgodnie ze wzorem 
umowy 

Część II: 
3.493.188,30 zł 

 
Część II: 

0,3% za każdy dzień 
opóźnienia 

 

 
Część II: 

0,3% za każdy dzień 
opóźnienia 

 

Część II: 
60 miesięcy 

 

Zgodnie ze wzorem 
umowy 

 
 


